Constitutus, au nom du Christ, évêque de l'église de Sens, j'ai consenti et souscrit.

Au nom du Christ, Placide évêque de l'église de Mâcon, j'ai consenti et souscrit.

Au nom du Christ, Firmin, évêque de l'église d'Uzès, j'ai consenti et souscrit.

Au nom du Christ, Agricola, évêque de l'église de Chalon, j'ai consenti et souscrit.

Au nom du Christ, Urbicus, évêque de la cité de Besançon, j'ai consenti et souscrit.

Au nom de Dieu, Rufus, évêque de l'église d'*Octodurum*¹, j'ai consenti et souscrit.

Gallus in Christi nomine episcopus Aruernae ecclesiae consensi et subscripsi.

Saffaracus in Christi nomine episcopus ecclesiae Parisiacae subscripsi.

Domitianus episcopus ecclesiae Tungrinsis subscripsi.

Eleutherius in Christi nomine episcopus ecclesiae Autisiodorensis subscripsi.

Desideratus in Christi nomine episcopus ecclesiae Veredunensis subscripsi.

Grammatius episcopus ecclesiae Vindunnensis subscripsi.

Tetricus episcopus ecclesiae Lingonicae subscripsi.

Nectarius episcopus ecclesiae Austidunensis subscripsi.

Eusebius episcopus ecclesiae Sanctonicae subscripsi.

Proculianus episcopus ecclesiae Auscensis subscripsi.

Maximus episcopus ecclesiae Cadurcinae subscripsi.

Bebianus episcopus ecclesiae Agennensis subscripsi.

Abthionius episcopus ecclesiae Ecolisnissis subscripsi.

Deuterius episcopus ecclesiae Vintiensis subscripsi.

Lauto episcopus ecclesiae Constantinae uel Briouerensis subscripsi.

Passivus episcopus ecclesiae Sagensis subscripsi.

Clematius episcopus ecclesiae Carpentoratensis subscripsi.

Vellesius episcopus ecclesiae Vappincensis subscripsi.

Aregius episcopus ecclesiae Neuernensis subscripsi.

Hilarius episcopus ecclesiae Diniensis subscripsi.

Clementinus episcopus ecclesiae Aptensis subscripsi.

Palladius episcopus ecclesiae Telonensis subscripsi.

Basilus episcopus ecclesiae Glannatensis subscripsi.

Aulus episcopus ecclesiae Aquinsis subscripsi.

Fybidiolus episcopus ecclesiae Redonensis subscripsi.

Gallus episcopus ecclesiae Valentinae subscripsi.

Leubenus episcopus ecclesiae Carnotensis subscripsi.

Gallus, au nom du Christ, évêque de l'église d'*Arverna*, j'ai consenti et souscrit.

Saffaracus, au nom du Christ, évêque de l'église de Paris, j'ai souscrit.

Domitien, évêque de l'église de Tongres, j'ai souscrit.

Eleutherius, au nom du Christ, évêque de l'église d'Auxerre, j'ai souscrit.

Desideratus, au nom du Christ, évêque de l'église de Verdun, j'ai souscrit.

Grammatius, évêque de l'église de Windisch, j'ai souscrit.